committit to the aldirman balyeis and comunite of oure burgh forsaide and

the said fare thai have undirtakin uppoune thare awnne expensis and ar

bundin til ws thareuppoune to kepe yerli as efferis And this ye do undir

al panne and charge that eftir may folow Delivering thir oure letres be

you sene and undirstandin agane to the berare Gevin undir oure signet at

Perth the vij dai of Julij and of oure regnne the xxiij yere.

21. Charter by King James the Second exempting the Tenants of Alioway

from being called as Witnesses in Courts beyond the Burgh of Ayr.—
[9th July 1459.]

Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem Quia relatione dilectorum comburgensium nos-

trorum burgi nostri de Are informamur quod tenentes et inhabitantes terras

baronie de Alva cum pertinenciis communitati dicti burgi nostri spectantes

temporibus retroactis quam maxime gravati inquietati et dampnificati fuerunt

per deductionem eorum tenendum in testimonium in curiis nostris itinerum

nostrorum justiciarie et camerarie curiis vicecomitum aliisque curiis et locis

in testificacionibus factis penes sumoniciones arrestas attachiamenta et alia

per ofhciarios nostros facta et eciam per cohertacionem ipsorum tenendum

ad eundem infra terras de Carrie et alubi in diversis dominiis baroniis et

locis extra limites dicti burgi nostri de Are contra libertates et privilegia

dicti nostri burgi et burgensium et inhabitancium ipsum nostrum burgum

et tenendum et servitorum suorum in eorum maximum dampnum et

gravamen Nos igitur in observacionem infeodacionis dicti burgi et liber-

tatuum et privilegiorum eiusdem considerantes premissa et dicta dampna

hactenus dictis burgensibus et communitati eorumque tenentibus illata con-

cessimus et tenore presencium concedimus pro nobis et successoribus nostris

dictis burgensibus et communitati dicti burgi nostri de Are et eorum succes-

soribus qui pro tempore fuerint quod dicti sui tenentes et inhabitantes dictam

baroniam suam de Alva per quoscunque ofhciarios aut ligeos nostros minime

cohercentur aut distringentur in futurum ad comparendum tanquam testes in

quibuscunque curiis itinerum nostrorum justiciarie camerarie vicecomitum

aut quibuscunque locis extra limites et bondas dicti burgi vel in quibuscun-

que curiis preterquam in curiis dicti nostri burgi de Are set quod alii nostri
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ligii inhabitantes vicecomitaturn nostrum cle Are capientur et vocentur